
Małop.2012.5847 

UCHWAŁA Nr XXVI/117/2012 
RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 22 października 2012 r. 

w sprawie: określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, 

zatrudnionych w szkołach podstawowych i gimnazjach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Szaflary 

(Kraków, dnia 12 listopada 2012 r.) 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 
r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), Rada Gminy Szaflary uchwala, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez nauczycieli nie 
wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 25 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela określa się 
następująco: 
 

Lp. 
 

 Stanowisko 
 

 Obowiązujący tygodniowy wymiar godzin 
 

1. 
 

 Nauczyciele pedagodzy, psycholodzy, logopedzi, zatrudnieni w szkołach 
podstawowych i gimnazjach 
 

 26 
 

2. 
 

 Nauczyciele prowadzący zajęcia rewalidacyjno - wychowawcze z dziećmi i 
młodzieżą upośledzoną, zatrudnieni w szkołach podstawowych i gimnazjach 
 

 18 
 

3. 
 

 Doradcy zawodowi 
 

 30 
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 
 


